영업이익 12  5  12  14  17.8  197.8  14  17  -0.3  22.6

순이익 9  -3  10  11  30.3  흑전 11  13  0.5  20.6

자료: 스튜디오드래곤, FnGuide, 대신증권 Research Center

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원, %)

 2019A 2020A 2021F 2022F 2023F

매출액 469  526  542  573  630

영업이익 29  49  72  100  121

세전순이익 33  41  77  105  127

총당기순이익 26  30  57  77  94

지배지분순이익 26  30  57  77  94

EPS 941  1,043  1,905  2,579  3,125

PER 85.9  88.7  49.3  36.5  30.1

BPS 15,258  21,461  22,196  24,775  27,000

PBR 5.3  4.3  4.2  3.8  3.5

ROE 6.4  5.7  9.0  11.0  12.1

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출 / 자료: 스튜디오드래곤, 대신증권 Research Center

ESG평가 등급 S A+ A B+ B C D

KOSDAQ 925.49

시가총액 2,820십억원

시가총액비중 0.74%

자본금(보통주) 16십억원

52주 최고/최저 109,200원 / 69,100원

120일 평균거래대금 244억원

외국인지분율 11.64%

주요주주  CJ ENM 외 3 인 55.94%
 네이버 6.26%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -4.8  11.5  15.9  34.9

상대수익률 -0.8  11.9  11.3  -17.9

-50

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

65

79

93

106

120

20.03 20.06 20.09 20.12 21.03

(%)(천원) 스튜디오드래곤(좌)

Relative to KOSDAQ(우)

스튜디오드래곤(253450)

2

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2021F 2022F 2021F 2022F 2021F 2022F

매출액 542  573  542  573  0.0  0.0

판매비와 관리비 23  25  23  25  -0.1  0.0

영업이익 72  100  72  100  0.0  -0.1

영업이익률 13.3  17.4  13.3  17.4  0.0  0.0

영업외손익 5  5  5  5  0.0  0.0

세전순이익 77  105  77  105  0.0  -0.1

지배지분순이익 57  77  57  77  0.0  -0.1

순이익률 10.5  13.5  10.5  13.5  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 1,905  2,582  1,905  2,579  0.0  -0.1

자료: 스튜디오드래곤, 대신증권 Research Center

그림 1. 넷플릭스 동시방영 및 오리지널 드라마의 드래곤, JCon 비중 증가

1 3
8

18

24

0.0

33.3
37.5

33.3

58.3

0

10

20

30

40

50

60

70

0

5

10

15

20

25

30

16 17 18 19 20

(%)(편) 넷플릭스 동시방영, 오리지널 드라마 편수 드래곤, JCon 제작 비중

자료: 대신증권 Research Center

그림 2. 드래곤 제작 주요 작품 연평균 시청률

1.4

3.6
2.9

4.1

6.6

4.9

8.0

6.1

7.5

12.4

0

2

4

6

8

10

12

14

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

(%) 드래곤 제작 주요 작품 연평균 시청률

자료: AGB Nielson, 대신증권 Research Center

DAISHIN SECURITIES